

- (iii) क्रम सं. 42, के समक्ष कॉलम (4) में,
- (क) संख्या और शब्द “(i) मुख्य आयकर आयुक्त, लुधियाना” को निरसित किया जाएगा और संख्या और शब्द “(i) मुख्य आयकर आयुक्त, पंचकुला” प्रतिस्थापित किये जायेंगे;
- (ख) प्रविष्टि (vi), (vii) और (viii) के समक्ष संख्या और शब्द निरसित माने जायेंगे।
- (iv) क्रम संख्या 43 में, यथा, -
- (क) कॉलम (2), में शब्द “मुख्य आयकर आयुक्त, लुधियाना” के स्थान पर शब्द “मुख्य आयकर आयुक्त, पंचकुला” प्रतिस्थापित किये जायेंगे।
- (ख) कॉलम (3), में शब्द “लुधियाना” के स्थान पर शब्द “पंचकुला” को प्रतिस्थापित किया जायेगा।
- (ग) कॉलम (4), में संख्या और शब्द, यथा,-
- “(i) प्रधान आयकर आयुक्त, लुधियाना-1, (ii) प्रधान आयकर आयुक्त, जालंधर-1 और (iii) प्रधान आयकर आयुक्त, पटियाला” के स्थान पर क्रमशः “(i) प्रधान आयकर आयुक्त, पंचकुला; (ii) प्रधान आयकर आयुक्त, फरीदाबाद और (iii) प्रधान आयकर आयुक्त, रोहतक” प्रतिस्थापित किये जायेंगे।
- (v) क्रम संख्या 44, के समक्ष कॉलम (4) में, प्रविष्टि (ii) के पश्चात्, संख्या और शब्द “(iii) प्रधान आयकर आयुक्त, लुधियाना-1, (iv) प्रधान आयकर आयुक्त, जालंधर-1 और (v) प्रधान आयकर आयुक्त, पटियाला” अंतः स्थापित किये जायेंगे।

[अधिसूचना सं. 68/2020/फा. सं. 187/3/2020 (आईटीए.-I)]

गुलज़ार अहमद वानी, अवर सचिव

नोट : प्रधान अधिसूचना सं. 51/2014 को संख्या का.आ. 2753(अ) के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित किया गया था और इसमें अंतिम बार अधिसूचना संख्या का.आ. 2754(अ) दिनांक 13 अगस्त, 2020 के द्वारा संशोधन किया गया है।

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 27th August, 2020

(Income-tax)

S.O. 2902(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Direct Taxes, number S.O. 2754(E), dated 13th August, 2020 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), in the Schedule,

- (i) against serial number 7 in column (4), against entry number (iii), words “ Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Bengaluru – 4” are deleted and words Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Hubballi” is inserted;
- (ii) against serial number 26, in column (4),-
- (a) the number and words “(iv) Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata -8” is deleted and is replaced with number and words “(iv) Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata - 18”.
- (b) the number and words at entry number (v) stands deleted;
- (iii) against serial number 42, in column (4),-
- (a) the number and words “(i) Chief Commissioner of Income-tax, Ludhiana” are deleted and number and words “(i) Chief Commissioner of Income-tax, Panchkula” are inserted;

(b) the number and words against entries (vi), (vii) and (viii) stands deleted;

(iv) against serial number 43, namely, –

(a) In column (2), the words “Chief Commissioner of Income-tax, Ludhiana” are replaced with “Chief Commissioner of Income-tax, Panchkula”.

(b) In column (3), the word “Ludhiana” is replaced with “Panchkula”

(c) In column (4), the number and words, namely,-

“(i) Principal Commissioner of Income-tax, Ludhiana-1, (ii) Principal Commissioner of Income-tax, Jalandhar-1 and (iii) Principal Commissioner of Income-tax, Patiala” are replaced with “(i) Principal Commissioner of Income-tax, Panchkula, (ii) Principal Commissioner of Income-tax, Faridabad and (iii) Principal Commissioner of Income-tax, Rohtak”;

(v) against serial number 44, in column (4), after entry (ii), the number and words (iii) Principal Commissioner of Income-tax, Ludhiana-1, (iv) Principal Commissioner of Income-tax, Jalandhar-1 and (v) Principal Commissioner of Income-tax, Patiala are inserted.

[Notification No. 68/2020/F. No. 187/3/2020 (ITA.-I)]

GULZAR AHMAD WANI, Under Secy.

Note : The principal notification number 51/2014 was published in the Gazette of India, Extraordinary Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O. 2753(E) and last amended *vide* notification number S.O. 2754(E), dated 13th August, 2020.

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 अगस्त, 2020

(आयकर)

का.आ. 2903(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड की अधिसूचना सं. का.आ. 2755(अ), तारीख 13 अगस्त, 2020, जिसे भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग-II, खंड-3, उपखंड (ii) में प्रकाशित किया जा चुका है, की अनुसूची – IV में,

- (i) क्रम सं. 78 पर प्रविष्टि को निरसित कर दिया जाएगा,
- (ii) क्रम सं. 16 में, कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, बेंगलुरु- 4; बेंगलुरु और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, गुलबर्गा,” शब्दों के स्थान पर क्रमशः “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, बेंगलुरु - 2; बेंगलुरु और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, बेंगलुरु -4” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाता है।
- (iii) क्रम सं. 17 में, कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, पणजी; पणजी और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, हुबली,” शब्दों के स्थान पर क्रमशः “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, हुबली; हुबली और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, गुलबर्गा” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाता है।
- (iv) क्रम सं. 77 में, कॉलम सं. (2) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/ आयकर आयुक्त, देहरादून-1” शब्दों के स्थान पर “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, देहरादून” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाता है।
- (v) क्रम सं. 86 में, कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-8; कोलकाता और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-11” शब्दों के स्थान पर क्रमशः “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-5; कोलकाता और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-8” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाता है।
- (vi) क्रम सं. 87 में, कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-8; कोलकाता और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-17,” शब्दों के स्थान पर क्रमशः “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-5; कोलकाता और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-17” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाता है।

- (vii) क्रम सं. 87 के पश्चात, क्रम सं. 87क अंतःस्थापित किया जाता है और, कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-9; कोलकाता और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, कोलकाता-11” शब्दों को क्रमशः अंतःस्थापित किया जाता है।
- (viii) क्रम सं. 94 में, कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, लखनऊ-1; लखनऊ और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, मुरादाबाद,” शब्दों के स्थान पर क्रमशः “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, बरेली; बरेली और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, मुरादाबाद” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाता है।
- (ix) क्रम सं. 96 के पश्चात, क्र. सं. 96क अंतःस्थापित किया जाता है और कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, बरेली; बरेली और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, हलद्वानी” शब्दों को जोड़ा जाता है।
- (x) क्रम सं. 104 के पश्चात, क्र. सं. 104क अंतःस्थापित किया जाता है और कॉलम सं. (2), (3) और (4) में, “प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, मुम्बई-8; मुम्बई और प्रधान आयकर आयुक्त/आयकर आयुक्त, मुम्बई -7” शब्दों को शामिल किया जाता है।

[अधिसूचना सं. 69/2020/फा. सं. 187/3/2020 (आईटीए.-I)]

गुलज़ार अहमद वानी, अवर सचिव

टिप्पण : प्रधान अधिसूचना सं. 51/2014, भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग II, खंड 3, उप-खंड 2 में का.आ. सं. 2753(अ) द्वारा प्रकाशित की गई थी और अंतिम बार अधिसूचना सं. का.आ. 2755(अ) तारीख 13 अगस्त, 2020 के तहत संशोधित की गई थी।

CORRIGENDUM

New Delhi, the 27th August, 2020

(Income-tax)

S.O. 2903(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Direct Taxes, number S.O.2755(E), dated 13th August, 2020 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), in the Schedule – IV-

- (i) the entries at Sl. No. 78, shall be deleted,
- (ii) against Sl. No. 16, in column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Bengaluru -4; Bengaluru and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Gulbarga, respectively are replaced with the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Bengaluru-2; Bengaluru and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Bengaluru-4”;
- (iii) against Sl. No. 17, in column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Panaji; Panaji and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Hubballi respectively are replaced with the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Hubballi; Hubballi and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Gulbarga”;
- (iv) against Sl. No. 77, in column number (2), the words “Principal Commissioner / Commissioner of Income-tax, Dehradun – 1 are replaced with the words “Principal Commissioner / Commissioner of Income-tax, Dehradun”;
- (v) against Sl. No. 86, in column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata – 8; Kolkata and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata-11, respectively are replaced with the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata – 5; Kolkata and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata-8”;
- (vi) against Sl. No. 87, in column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata – 8; Kolkata and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata-17, respectively are replaced with the words “Principal Commissioner/

Commissioner of Income-tax, Kolkata – 5; Kolkata and Principal Commissioner /Commissioner of Income-tax, Kolkata-17”;

(vii) after Sl. No. 87, Sl. No. 87a is inserted and against column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Kolkata – 9; Kolkata and Principal Commissioner / Commissioner of Income-tax, Kolkata-11, respectively are inserted;

(viii) against Sl. No. 94, in column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Lucknow – 1; Lucknow and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Moradabad, respectively are replaced with the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Bareilly; Bareilly and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Moradabad.”;

(ix) after Sl. No. 96, Sl. No. 96a is inserted and against column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Bareilly; Bareilly and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Haldwani are added”;

(x) after Sl. No. 104, Sl. No. 104a is inserted and against column number (2), (3) and (4), the words “Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Mumbai - 8; Mumbai and Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax, Mumbai – 7 are added”.

[Notification No. 69/2020/F. No. 187/3/2020 (ITA.-I)]

GULZAR AHMAD WANI, Under Secy.

Note : The principal notification number 51/2014 was published in the Gazette of India, Extraordinary Part – II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O. 2753(E) and last amended *vide* notification number S.O. 2755(E), dated 13th August, 2020.

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 अगस्त, 2020

(आयकर)

का.आ. 2904(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड की अधिसूचना का.आ. 2757(अ), दिनांक 13 अगस्त, 2020, जिसे भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित किया जा चुका है, की अतुसूची में-

(i) क्रम सं. 2076 से 2105 (2076-2105), के कॉलम (2) और (3) की प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियों को प्रतिस्थापित किया जायेगा:-

क्रम संख्या	आयकर प्राधिकारी	मुख्यालय
(1)	(2)	(3)
2076	प्रधान आयकर आयुक्त (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9, कोलकाता	कोलकाता
2077	आयकर अधिकारी (मुख्यालय), कार्यालय- प्रधान आयकर आयुक्त (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9, कोलकाता	कोलकाता
2078	अपर/संयुक्त आयकर आयुक्त (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9(1), कोलकाता	कोलकाता
2079	उप/सहायक आयकर आयुक्त (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9(1)(1), कोलकाता	कोलकाता
2080	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9(1)(2), कोलकाता	कोलकाता
2081	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9(1)(3), कोलकाता	कोलकाता
2082	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-9(1)(4), कोलकाता	कोलकाता

4017(कक)	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-1(4)(3), हलद्वानी	हलद्वानी
4017(कख)	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-1(4)(4), हलद्वानी	हलद्वानी
4017(कग)	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-1(4)(5), हलद्वानी	हलद्वानी
4017(कघ)	आयकर अधिकारी (आरईएसी) (निर्धारण एकक)-1(4)(6), हलद्वानी	हलद्वानी

[अधिसूचना सं. 70/2020/फा. सं. 187/3/2020 (आईटीए.:I)]

गुलज़ार अहमद वानी, अवर सचिव

टिप्पणी : प्रधान अधिसूचना सं. 65/2020 को का.आ. 2757(अ) के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग-II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित किया गया था।

CORRIGENDUM

New Delhi, the 27th August, 2020

(Income-tax)

S.O. 2904(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Direct Taxes, number S.O. 2757(E), dated 13th August, 2020 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), in the Schedule, namely,-

(i) the entries at column number (2) and (3) of Sl. No. 2076 to 2105 (2076-2105), shall be replaced with the following entries:-

Sl.No.	INCOME-TAX AUTHORITY	HEADQUARTERS
(1)	(2)	(3)
2076	Principal Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9, Kolkata	KOLKATA
2077	Income-tax Officer (HQ), O/o Principal Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9, Kolkata	KOLKATA
2078	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9(1), Kolkata	KOLKATA
2079	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9(1)(1), Kolkata	KOLKATA
2080	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(1)(2), Kolkata	KOLKATA
2081	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(1)(3), Kolkata	KOLKATA
2082	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(1)(4), Kolkata	KOLKATA
2083	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(1)(5), Kolkata	KOLKATA
2084	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(1)(6), Kolkata	KOLKATA
2085	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9(2), Kolkata	KOLKATA
2086	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)- 9(2)(1), Kolkata	KOLKATA
2087	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(2)(2), Kolkata	KOLKATA
2088	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(2)(3), Kolkata	KOLKATA
2089	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(2)(4), Kolkata	KOLKATA
2090	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(2)(5), Kolkata	KOLKATA

2091	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)- 9(2)(6), Kolkata	KOLKATA
2092	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9(3), Kolkata	KOLKATA
2093	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)- 9(3)(1), Kolkata	KOLKATA
2094	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(3)(2), Kolkata	KOLKATA
2095	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(3)(3), Kolkata	KOLKATA
2096	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(3)(4), Kolkata	KOLKATA
2097	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(3)(5), Kolkata	KOLKATA
2098	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(3)(6), Kolkata	KOLKATA
2099	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9(4), Kolkata	KOLKATA
2100	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-9(4)(1), Kolkata	KOLKATA
2101	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(4)(2), Kolkata	KOLKATA
2102	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(4)(3), Kolkata	KOLKATA
2103	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(4)(4), Kolkata	KOLKATA
2104	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(4)(5), Kolkata	KOLKATA
2105	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-9(4)(6), Kolkata	KOLKATA

(ii) the entries

- (a) at Sl. No. 3316 and 3317 (3316-3317), in Column (2) & (3) the word “Shimla” shall be read as the word “Ludhiana”.
- (b) at Sl. No. 3521 and 3522 (3521-3522), in Column (2) & (3) “Panchkula” shall be read as the word “Shimla”.
- (c) Sl. No. 3468 to 3497 (3468-3497) shall be deleted and the following entries shall be inserted below Sl. No. 3522 :-

Sl.No.	INCOME-TAX AUTHORITY	HEADQUARTERS
(1)	(2)	(3)
3522a	Principal Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1, Shimla	Shimla
3522b	Income-tax Officer (HQ), O/o Principal Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1, Shimla	Shimla
3522c	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(1), Shimla	Shimla
3522d	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(1), Shimla	Shimla
3522e	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(2), Shimla	Shimla
3522f	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(3), Shimla	Shimla
3522g	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(4), Shimla	Shimla

3522h	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(5), Shimla	Shimla
3522i	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(6), Shimla	Shimla
3522j	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(2), Shimla	Shimla
3522k	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)- 1(2)(1), Shimla	Shimla
3522l	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(2), Shimla	Shimla
3522m	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(3), Shimla	Shimla
3522n	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(4), Shimla	Shimla
3522o	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(5), Shimla	Shimla
3522p	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)- 1(2)(6), Shimla	Shimla
3522q	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(3), Shimla	Shimla
3522r	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)- 1(3)(1), Shimla	Shimla
3522s	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(2), Shimla	Shimla
3522t	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(3), Shimla	Shimla
3522u	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(4), Shimla	Shimla
3522v	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(5), Shimla	Shimla
3522w	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(6), Shimla	Shimla
3522x	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(4), Shimla	Shimla
3522y	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(1), Shimla	Shimla
3522z	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(2), Shimla	Shimla
3522aa	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(3), Shimla	Shimla
3522ab	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(4), Shimla	Shimla
3522ac	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(5), Shimla	Shimla
3522ad	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(6), Shimla	Shimla

(iii) the entries at Sl. No. 3793 to 3822 (3793-3822), shall be deleted,

(iv) below Sl. No. 4017, the following table having column No. (1), (2) & (3) shall be inserted and placed under the administrative control of CCIT (ReAC), Bareilly –

Sl.No.	INCOME-TAX AUTHORITY	HEADQUARTERS
(1)	(2)	(3)
4017a	Principal Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1, Haldwani	Haldwani
4017b	Income-tax Officer (HQ), O/o Principal Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1, Haldwani	Haldwani
4017c	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(1), Haldwani	Haldwani

4017d	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(1), Haldwani	Haldwani
4017e	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(2), Haldwani	Haldwani
4017f	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(3), Haldwani	Haldwani
4017g	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(4), Haldwani	Haldwani
4017h	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(5), Haldwani	Haldwani
4017i	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(1)(6), Haldwani	Haldwani
4017j	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(2), Haldwani	Haldwani
4017k	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)- 1(2)(1), Haldwani	Haldwani
4017l	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(2), Haldwani	Haldwani
4017m	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(3), Haldwani	Haldwani
4017n	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(4), Haldwani	Haldwani
4017o	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(2)(5), Haldwani	Haldwani
4017p	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)- 1(2)(6), Haldwani	Haldwani
4017q	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(3), Haldwani	Haldwani
4017r	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)- 1(3)(1), Haldwani	Haldwani
4017s	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(2), Haldwani	Haldwani
4017t	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(3), Haldwani	Haldwani
4017u	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(4), Haldwani	Haldwani
4017v	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(5), Haldwani	Haldwani
4017w	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(3)(6), Haldwani	Haldwani
4017x	Additional /Joint Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(4), Haldwani	Haldwani
4017y	Deputy /Assistant Commissioner of Income-tax (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(1), Haldwani	Haldwani
4017z	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(2), Haldwani	Haldwani
4017aa	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(3), Haldwani	Haldwani
4017ab	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(4), Haldwani	Haldwani
4017ac	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(5), Haldwani	Haldwani
4017ad	Income-tax Officer (ReAC) (Assessment Unit)-1(4)(6), Haldwani	Haldwani

[Notification No. 70/2020/F. No. 187/3/2020 (ITA.-I)]

GULZAR AHMAD WANI, Under Secy.

Note : The principal notification number 65/2020 was published in the Gazette of India, Extraordinary Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O. 2757(E).